
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

XI WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A
(1612024A)
IMPERIA - 16-12-2016 - 18-12-2016

Torneo XI WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A 1612024A

Luogo IMPERIA  [Imperia - Liguria]
Periodo 16-12-2016 - 18-12-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BIANCOTTI ALESSANDRO - DELUCIS M.

Partecipanti 18

Sito Internet http://vesus.org/results/open-a-integrale-xi-weekend-memorial-maria-pia-ruggieri/

Naumkin Igor

1Mercandelli Claudio

2
Pedoni Lorenzo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

XI WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A
(1612024A)
IMPERIA - 16-12-2016 - 18-12-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Naumkin Igor 4.5 RUS 12.5015.009.00 13.502424 1805 2172 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1965

2 6 CM Mercandelli Claudio 3.5 ITA 12.5014.008.00 8.00 1862 1765 1915 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1964

3 3 CM Pedoni Lorenzo 3.5 ITA 10.5011.507.50 7.25 1953 1781 1931 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1999

4 7 1N Platino Maurizio 3.0 ITA 13.0015.008.50 7.25 1776 1889 1962 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1961

5 17 2N Sunder Matteo 3.0 ITA 12.5014.509.00 8.00 1533 1839 1912 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2003

6 4 CM Mortola Alberto 3.0 ITA 12.5014.509.00 9.00 1938 1756 1829 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1979

7 5 CM Chiesa Giuseppe 3.0 ITA 12.5013.508.00 6.00 1890 1843 1915 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1955

8 8 1N Rossi Cassani Gianni3.0 ITA 12.0013.507.50 7.25 1767 1766 1839 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1963

9 10 1N Ruggeri Claudio 2.5 ITA 12.0012.507.50 3.50 1734 1782 1783 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1955

10 12 2N Benvenuti Cristian 2.5 ITA 11.0012.507.50 5.50 1685 1788 1789 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1995

11 2 M Faraci Antonino 2.5 ITA 10.0010.506.50 3.75 1969 1666 1667 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1941

12 13 2N Sunder Giulio 2.0 ITA 11.0013.008.00 5.25 1632 1820 1748 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1999

13 16 2N Boasso Andrea 2.0 ITA 11.0012.507.50 4.00 1533 1734 1663 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1990

14 11 1N Ciccarelli Marco 2.0 ITA 10.0011.007.00 4.00 1692 1728 1657 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1967

15 9 CM Roversi Stefano 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 1.50 1739 1581 1510 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1962

16 15 3N De Renzi Giuseppe 1.5 ITA 11.0011.507.50 1.50 1560 1643 1495 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1964

17 14 NC Gorbounova Natalia 1.0 RUS 10.5011.007.00 1.25 1581 1729 1489 5 0 2 3 2 0 2 0 3 0 0 3 0 0 1967

18 18 3N Massimillo Angelo 0.5 ITA 8.50 9.50 6.00 0.50 1371 1716 1351 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1957
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

XI WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A
(1612024A)
IMPERIA - 16-12-2016 - 18-12-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 2N Benvenuti Cristian ITA LIG IM 1685 1788 1789 1995 M 892327 127304

16 2N Boasso Andrea ITA LIG SV 1533 1734 1663 1990 M 2847030 170821

5 CM Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1890 1843 1915 1955 M 809977 100506

11 1N Ciccarelli Marco ITA LIG IM 1692 1728 1657 1967 M 858846 105080

15 3N De Renzi Giuseppe ITA PIE TO 1560 1643 1495 1964 M 858820 128767

2 M Faraci Antonino ITA LIG IM 1969 1666 1667 1941 M 804410 105082

14 NC Gorbounova Natalia RUS 1581 1729 1489 1967 M 34115070

18 3N Massimillo Angelo ITA LIG IM 1371 1716 1351 1957 M 2822542 162348

6 CM Mercandelli Claudio ITA LIG SV 1862 1765 1915 1964 M 820709 102605

4 CM Mortola Alberto ITA LIG GE 1938 1756 1829 1979 M 822434 105069

1 GM Naumkin Igor RUS 2424 1805 2172 1965 M 4101715

3 CM Pedoni Lorenzo ITA PIE BI 1953 1781 1931 1999 M 894656 144934

7 1N Platino Maurizio ITA LIG IM 1776 1889 1962 1961 M 866180 105084

8 1N Rossi Cassani GianniITA LIG IM 1767 1766 1839 1963 M 820326 105086

9 CM Roversi Stefano ITA LIG GE 1739 1581 1510 1962 M 813435 101038

10 1N Ruggeri Claudio ITA LIG IM 1734 1782 1783 1955 M 820334 131340

13 2N Sunder Giulio ITA PIE BI 1632 1820 1748 1999 M 2822887 162142

17 2N Sunder Matteo ITA PIE BI 1533 1839 1912 2003 M 2822895 162143
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

XI WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A
(1612024A)
IMPERIA - 16-12-2016 - 18-12-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Naumkin Igor 4.5 RUS | 10 B 1 | 7 N 1 | 6 B 1 | 5 N 1 | 8 B Â½ | 1

11 2 M Faraci Antonino 2.5 ITA | 11 N Â½ | 13 B Â½ | 12 N Â½ | 3 B 0 | 18 N 1 | -1

3 3 CM Pedoni Lorenzo 3.5 ITA | 12 B Â½ | 4 N 0 | 14 B 1 | 2 N 1 | 10 B 1 | 1

6 4 CM Mortola Alberto 3.0 ITA | 13 N Â½ | 3 B 1 | 5 N Â½ | 17 B Â½ | 7 N Â½ | -1

7 5 CM Chiesa Giuseppe 3.0 ITA | 14 B 1 | 9 N 1 | 4 B Â½ | 1 B 0 | 17 N Â½ | 1

2 6 CM Mercandelli Claudio 3.5 ITA | 15 N 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | 7 B Â½ | 16 B 1 | 1

4 7 1N Platino Maurizio 3.0 ITA | 16 B 1 | 1 B 0 | 11 N 1 | 6 N Â½ | 4 B Â½ | 1

8 8 1N Rossi Cassani Gianni 3.0 ITA | 17 N 0 | 15 B 1 | 13 N Â½ | 12 B 1 | 1 N Â½ | -1

15 9 CM Roversi Stefano 2.0 ITA | 18 B 1 | 5 B 0 | 17 N 0 | 16 N 0 | 14 B 1 | 1

9 10 1N Ruggeri Claudio 2.5 ITA | 1 N 0 | 16 B Â½ | 18 N 1 | 13 B 1 | 3 N 0 | -1

14 11 1N Ciccarelli Marco 2.0 ITA | 2 B Â½ | 12 N Â½ | 7 B 0 | 14 N Â½ | 13 B Â½ | 1

10 12 2N Benvenuti Cristian 2.5 ITA | 3 N Â½ | 11 B Â½ | 2 B Â½ | 8 N 0 | 15 B 1 | 1

12 13 2N Sunder Giulio 2.0 ITA | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 8 B Â½ | 10 N 0 | 11 N Â½ | -1

17 14 NC Gorbounova Natalia 1.0 RUS | 5 N 0 | 18 B Â½ | 3 N 0 | 11 B Â½ | 9 N 0 | -1

16 15 3N De Renzi Giuseppe 1.5 ITA | 6 B 0 | 8 N 0 | 16 N Â½ | 18 B 1 | 12 N 0 | -1

13 16 2N Boasso Andrea 2.0 ITA | 7 N 0 | 10 N Â½ | 15 B Â½ | 9 B 1 | 6 N 0 | -1

5 17 2N Sunder Matteo 3.0 ITA | 8 B 1 | 6 N 0 | 9 B 1 | 4 N Â½ | 5 B Â½ | 1

18 18 3N Massimillo Angelo 0.5 ITA | 9 N 0 | 14 N Â½ | 10 B 0 | 15 N 0 | 2 B 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

XI WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A
(1612024A)
IMPERIA - 16-12-2016 - 18-12-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 2N Benvenuti Cristian ITA 1685 5 2.50 1.88 0.62 1788.201789 1995 M 892327 127304

16 2N Boasso Andrea ITA 1533 5 2.00 1.26 0.74 1734.201663 1990 M 2847030 170821

5 CM Chiesa Giuseppe ITA 1890 5 3.00 2.96 0.04 1843.001915 1955 M 809977 100506

11 1N Ciccarelli Marco ITA 1692 5 2.00 2.29 -0.29 1728.601657 1967 M 858846 105080

15 3N De Renzi Giuseppe ITA 1560 5 1.50 2.00 -0.5 1643.601495 1964 M 858820 128767

2 M Faraci Antonino ITA 1969 5 2.50 3.99 -1.49 1666.601667 1941 M 804410 105082

14 NC Gorbounova Natalia RUS 1581 5 1.00 1.65 -0.65 1729.001489 1967 M 34115070

18 3N Massimillo Angelo ITA 1371 5 0.50 0.76 -0.26 1716.601351 1957 M 2822542 162348

6 CM Mercandelli Claudio ITA 1862 5 3.50 3.31 0.19 1765.201915 1964 M 820709 102605

4 CM Mortola Alberto ITA 1938 5 3.00 3.54 -0.54 1756.801829 1979 M 822434 105069

1 GM Naumkin Igor RUS 2424 5 4.50 4.60 -0.1 1805.802172 1965 M 4101715

3 CM Pedoni Lorenzo ITA 1953 5 3.50 3.51 -0.00999999999999981781.401931 1999 M 894656 144934

7 1N Platino Maurizio ITA 1776 5 3.00 2.17 0.83 1889.801962 1961 M 866180 105084

8 1N Rossi Cassani GianniITA 1767 5 3.00 2.93 0.07 1766.801839 1963 M 820326 105086

9 CM Roversi Stefano ITA 1739 5 2.00 3.43 -1.43 1581.601510 1962 M 813435 101038

10 1N Ruggeri Claudio ITA 1734 5 2.50 2.60 -0.1 1782.601783 1955 M 820334 131340

13 2N Sunder Giulio ITA 1632 5 2.00 1.36 0.64 1820.001748 1999 M 2822887 162142

17 2N Sunder Matteo ITA 1533 5 3.00 0.76 2.24 1839.201912 2003 M 2822895 162143
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

XI WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A
(1612024A)
IMPERIA - 16-12-2016 - 18-12-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

XI WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A
(1612024A)
IMPERIA - 16-12-2016 - 18-12-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor RUS 2424   |  10 1N Ruggeri Claudio ITA 1734 1 - 0

2 11 1N Ciccarelli Marco ITA 1692   |  2 M Faraci Antonino ITA 1969 Â½ - Â½

3 3 CM Pedoni Lorenzo ITA 1953   |  12 2N Benvenuti Cristian ITA 1685 Â½ - Â½

4 13 2N Sunder Giulio ITA 1632   |  4 CM Mortola Alberto ITA 1938 Â½ - Â½

5 5 CM Chiesa Giuseppe ITA 1890   |  14 NC Gorbounova Natalia RUS 1581 1 - 0

6 15 3N De Renzi Giuseppe ITA 1560   |  6 CM Mercandelli Claudio ITA 1862 0 - 1

7 7 1N Platino Maurizio ITA 1776   |  16 2N Boasso Andrea ITA 1533 1 - 0

8 17 2N Sunder Matteo ITA 1533   |  8 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1767 1 - 0

9 9 CM Roversi Stefano ITA 1739   |  18 3N Massimillo Angelo ITA 1371 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

XI WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A
(1612024A)
IMPERIA - 16-12-2016 - 18-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Platino Maurizio 1 ITA 1776   |  1 GM Naumkin Igor 1 RUS 2424 0 - 1

2 9 CM Roversi Stefano 1 ITA 1739   |  5 CM Chiesa Giuseppe 1 ITA 1890 0 - 1

3 6 CM Mercandelli Claudio 1 ITA 1862   |  17 2N Sunder Matteo 1 ITA 1533 1 - 0

4 2 M Faraci Antonino 0.5 ITA 1969   |  13 2N Sunder Giulio 0.5 ITA 1632 Â½ - Â½

5 4 CM Mortola Alberto 0.5 ITA 1938   |  3 CM Pedoni Lorenzo 0.5 ITA 1953 1 - 0

6 12 2N Benvenuti Cristian 0.5 ITA 1685   |  11 1N Ciccarelli Marco 0.5 ITA 1692 Â½ - Â½

7 8 1N Rossi Cassani Gianni 0 ITA 1767   |  15 3N De Renzi Giuseppe 0 ITA 1560 1 - 0

8 10 1N Ruggeri Claudio 0 ITA 1734   |  16 2N Boasso Andrea 0 ITA 1533 Â½ - Â½

9 14 NC Gorbounova Natalia 0 RUS 1581   |  18 3N Massimillo Angelo 0 ITA 1371 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

XI WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A
(1612024A)
IMPERIA - 16-12-2016 - 18-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor 2 RUS 2424   |  6 CM Mercandelli Claudio 2 ITA 1862 1 - 0

2 5 CM Chiesa Giuseppe 2 ITA 1890   |  4 CM Mortola Alberto 1.5 ITA 1938 Â½ - Â½

3 12 2N Benvenuti Cristian 1 ITA 1685   |  2 M Faraci Antonino 1 ITA 1969 Â½ - Â½

4 11 1N Ciccarelli Marco 1 ITA 1692   |  7 1N Platino Maurizio 1 ITA 1776 0 - 1

5 13 2N Sunder Giulio 1 ITA 1632   |  8 1N Rossi Cassani Gianni 1 ITA 1767 Â½ - Â½

6 17 2N Sunder Matteo 1 ITA 1533   |  9 CM Roversi Stefano 1 ITA 1739 1 - 0

7 3 CM Pedoni Lorenzo 0.5 ITA 1953   |  14 NC Gorbounova Natalia 0.5 RUS 1581 1 - 0

8 18 3N Massimillo Angelo 0.5 ITA 1371   |  10 1N Ruggeri Claudio 0.5 ITA 1734 0 - 1

9 16 2N Boasso Andrea 0.5 ITA 1533   |  15 3N De Renzi Giuseppe 0 ITA 1560 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

XI WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A
(1612024A)
IMPERIA - 16-12-2016 - 18-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Chiesa Giuseppe 2.5 ITA 1890   |  1 GM Naumkin Igor 3 RUS 2424 0 - 1

2 4 CM Mortola Alberto 2 ITA 1938   |  17 2N Sunder Matteo 2 ITA 1533 Â½ - Â½

3 6 CM Mercandelli Claudio 2 ITA 1862   |  7 1N Platino Maurizio 2 ITA 1776 Â½ - Â½

4 2 M Faraci Antonino 1.5 ITA 1969   |  3 CM Pedoni Lorenzo 1.5 ITA 1953 0 - 1

5 8 1N Rossi Cassani Gianni 1.5 ITA 1767   |  12 2N Benvenuti Cristian 1.5 ITA 1685 1 - 0

6 10 1N Ruggeri Claudio 1.5 ITA 1734   |  13 2N Sunder Giulio 1.5 ITA 1632 1 - 0

7 16 2N Boasso Andrea 1 ITA 1533   |  9 CM Roversi Stefano 1 ITA 1739 1 - 0

8 14 NC Gorbounova Natalia 0.5 RUS 1581   |  11 1N Ciccarelli Marco 1 ITA 1692 Â½ - Â½

9 15 3N De Renzi Giuseppe 0.5 ITA 1560   |  18 3N Massimillo Angelo 0.5 ITA 1371 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

XI WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A
(1612024A)
IMPERIA - 16-12-2016 - 18-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor 4 RUS 2424   |  8 1N Rossi Cassani Gianni 2.5 ITA 1767 Â½ - Â½

2 3 CM Pedoni Lorenzo 2.5 ITA 1953   |  10 1N Ruggeri Claudio 2.5 ITA 1734 1 - 0

3 7 1N Platino Maurizio 2.5 ITA 1776   |  4 CM Mortola Alberto 2.5 ITA 1938 Â½ - Â½

4 17 2N Sunder Matteo 2.5 ITA 1533   |  5 CM Chiesa Giuseppe 2.5 ITA 1890 Â½ - Â½

5 6 CM Mercandelli Claudio 2.5 ITA 1862   |  16 2N Boasso Andrea 2 ITA 1533 1 - 0

6 11 1N Ciccarelli Marco 1.5 ITA 1692   |  13 2N Sunder Giulio 1.5 ITA 1632 Â½ - Â½

7 12 2N Benvenuti Cristian 1.5 ITA 1685   |  15 3N De Renzi Giuseppe 1.5 ITA 1560 1 - 0

8 18 3N Massimillo Angelo 0.5 ITA 1371   |  2 M Faraci Antonino 1.5 ITA 1969 0 - 1

9 9 CM Roversi Stefano 1 ITA 1739   |  14 NC Gorbounova Natalia 1 RUS 1581 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

XI WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A
(1612024A)
IMPERIA - 16-12-2016 - 18-12-2016

1 Naumkin Igor
GM RUS   Elo FIDE: 2424 Perf: 2172 Media: 1805.80 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Ruggeri Claudio ITA 1734 690 0.92 1 1 1

2 N 7 1N Platino Maurizio ITA 1776 648 0.92 1 2 2

3 B 6 CM Mercandelli Claudio ITA 1862 562 0.92 1 3 3

4 N 5 CM Chiesa Giuseppe ITA 1890 534 0.92 1 4 4

5 B 8 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1767 657 0.92 Â½ 4 4

4.6 4 4

2 Faraci Antonino
M ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 1667 Media: 1666.60 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Ciccarelli Marco ITA 1692 277 0.83 Â½ 0 0

2 B 13 2N Sunder Giulio ITA 1632 337 0.88 Â½ 0 0

3 N 12 2N Benvenuti Cristian ITA 1685 284 0.84 Â½ 0 0

4 B 3 CM Pedoni Lorenzo ITA 1953 16 0.52 0 0 0

5 N 18 3N Massimillo Angelo ITA 1371 598 0.92 1 1 1

3.99 1 1

3 Pedoni Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1931 Media: 1781.40 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Benvenuti Cristian ITA 1685 268 0.83 Â½ 0 0

2 N 4 CM Mortola Alberto ITA 1938 15 0.52 0 0 0

3 B 14 NC Gorbounova Natalia RUS 1581 372 0.9 1 1 1

4 N 2 M Faraci Antonino ITA 1969 -16 0.48 1 2 2

5 B 10 1N Ruggeri Claudio ITA 1734 219 0.78 1 3 3

3.51 3 3

4 Mortola Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1829 Media: 1756.80 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Sunder Giulio ITA 1632 306 0.86 Â½ 0 0

2 B 3 CM Pedoni Lorenzo ITA 1953 -15 0.48 1 1 1

3 N 5 CM Chiesa Giuseppe ITA 1890 48 0.57 Â½ 1 1

4 B 17 2N Sunder Matteo ITA 1533 405 0.92 Â½ 1 1

5 N 7 1N Platino Maurizio ITA 1776 162 0.71 Â½ 1 1

3.54 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

XI WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A
(1612024A)
IMPERIA - 16-12-2016 - 18-12-2016

5 Chiesa Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1915 Media: 1843.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Gorbounova Natalia RUS 1581 309 0.86 1 1 1

2 N 9 CM Roversi Stefano ITA 1739 151 0.7 1 2 2

3 B 4 CM Mortola Alberto ITA 1938 -48 0.43 Â½ 2 2

4 B 1 GM Naumkin Igor RUS 2424 -534 0.08 0 2 2

5 N 17 2N Sunder Matteo ITA 1533 357 0.89 Â½ 2 2

2.96 2 2

6 Mercandelli Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1915 Media: 1765.20 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N De Renzi Giuseppe ITA 1560 302 0.85 1 1 1

2 B 17 2N Sunder Matteo ITA 1533 329 0.88 1 2 2

3 N 1 GM Naumkin Igor RUS 2424 -562 0.08 0 2 2

4 B 7 1N Platino Maurizio ITA 1776 86 0.62 Â½ 2 2

5 B 16 2N Boasso Andrea ITA 1533 329 0.88 1 3 3

3.31 3 3

7 Platino Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1962 Media: 1889.80 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Boasso Andrea ITA 1533 243 0.8 1 1 1

2 B 1 GM Naumkin Igor RUS 2424 -648 0.08 0 1 1

3 N 11 1N Ciccarelli Marco ITA 1692 84 0.62 1 2 2

4 N 6 CM Mercandelli Claudio ITA 1862 -86 0.38 Â½ 2 2

5 B 4 CM Mortola Alberto ITA 1938 -162 0.29 Â½ 2 2

2.17 2 2

8 Rossi Cassani Gianni
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1839 Media: 1766.80 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Sunder Matteo ITA 1533 234 0.79 0 0 0

2 B 15 3N De Renzi Giuseppe ITA 1560 207 0.77 1 1 1

3 N 13 2N Sunder Giulio ITA 1632 135 0.68 Â½ 1 1

4 B 12 2N Benvenuti Cristian ITA 1685 82 0.61 1 2 2

5 N 1 GM Naumkin Igor RUS 2424 -657 0.08 Â½ 2 2

2.93 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

XI WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A
(1612024A)
IMPERIA - 16-12-2016 - 18-12-2016

9 Roversi Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1510 Media: 1581.60 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Massimillo Angelo ITA 1371 368 0.9 1 1 1

2 B 5 CM Chiesa Giuseppe ITA 1890 -151 0.3 0 1 1

3 N 17 2N Sunder Matteo ITA 1533 206 0.76 0 1 1

4 N 16 2N Boasso Andrea ITA 1533 206 0.76 0 1 1

5 B 14 NC Gorbounova Natalia RUS 1581 158 0.71 1 2 2

3.43 2 2

10 Ruggeri Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1783 Media: 1782.60 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Naumkin Igor RUS 2424 -690 0.08 0 0 0

2 B 16 2N Boasso Andrea ITA 1533 201 0.76 Â½ 0 0

3 N 18 3N Massimillo Angelo ITA 1371 363 0.9 1 1 1

4 B 13 2N Sunder Giulio ITA 1632 102 0.64 1 2 2

5 N 3 CM Pedoni Lorenzo ITA 1953 -219 0.22 0 2 2

2.6 2 2

11 Ciccarelli Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1657 Media: 1728.60 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Faraci Antonino ITA 1969 -277 0.17 Â½ 0 0

2 N 12 2N Benvenuti Cristian ITA 1685 7 0.51 Â½ 0 0

3 B 7 1N Platino Maurizio ITA 1776 -84 0.38 0 0 0

4 N 14 NC Gorbounova Natalia RUS 1581 111 0.65 Â½ 0 0

5 B 13 2N Sunder Giulio ITA 1632 60 0.58 Â½ 0 0

2.29 0 0

12 Benvenuti Cristian
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1789 Media: 1788.20 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Pedoni Lorenzo ITA 1953 -268 0.17 Â½ 0 0

2 B 11 1N Ciccarelli Marco ITA 1692 -7 0.49 Â½ 0 0

3 B 2 M Faraci Antonino ITA 1969 -284 0.16 Â½ 0 0

4 N 8 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1767 -82 0.39 0 0 0

5 B 15 3N De Renzi Giuseppe ITA 1560 125 0.67 1 1 1

1.88 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

XI WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A
(1612024A)
IMPERIA - 16-12-2016 - 18-12-2016

13 Sunder Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1748 Media: 1820.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Mortola Alberto ITA 1938 -306 0.14 Â½ 0 0

2 N 2 M Faraci Antonino ITA 1969 -337 0.12 Â½ 0 0

3 B 8 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1767 -135 0.32 Â½ 0 0

4 N 10 1N Ruggeri Claudio ITA 1734 -102 0.36 0 0 0

5 N 11 1N Ciccarelli Marco ITA 1692 -60 0.42 Â½ 0 0

1.36 0 0

14 Gorbounova Natalia
NC RUS   Elo FIDE: 1581 Perf: 1489 Media: 1729.00 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Chiesa Giuseppe ITA 1890 -309 0.14 0 0 0

2 B 18 3N Massimillo Angelo ITA 1371 210 0.77 Â½ 0 0

3 N 3 CM Pedoni Lorenzo ITA 1953 -372 0.1 0 0 0

4 B 11 1N Ciccarelli Marco ITA 1692 -111 0.35 Â½ 0 0

5 N 9 CM Roversi Stefano ITA 1739 -158 0.29 0 0 0

1.65 0 0

15 De Renzi Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1495 Media: 1643.60 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Mercandelli Claudio ITA 1862 -302 0.15 0 0 0

2 N 8 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1767 -207 0.23 0 0 0

3 N 16 2N Boasso Andrea ITA 1533 27 0.54 Â½ 0 0

4 B 18 3N Massimillo Angelo ITA 1371 189 0.75 1 1 1

5 N 12 2N Benvenuti Cristian ITA 1685 -125 0.33 0 1 1

2 1 1

16 Boasso Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1663 Media: 1734.20 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Platino Maurizio ITA 1776 -243 0.2 0 0 0

2 N 10 1N Ruggeri Claudio ITA 1734 -201 0.24 Â½ 0 0

3 B 15 3N De Renzi Giuseppe ITA 1560 -27 0.46 Â½ 0 0

4 B 9 CM Roversi Stefano ITA 1739 -206 0.24 1 1 1

5 N 6 CM Mercandelli Claudio ITA 1862 -329 0.12 0 1 1

1.26 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

XI WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A
(1612024A)
IMPERIA - 16-12-2016 - 18-12-2016

17 Sunder Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1912 Media: 1839.20 W-We: 2.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1767 -234 0.21 1 1 1

2 N 6 CM Mercandelli Claudio ITA 1862 -329 0.12 0 1 1

3 B 9 CM Roversi Stefano ITA 1739 -206 0.24 1 2 2

4 N 4 CM Mortola Alberto ITA 1938 -405 0.08 Â½ 2 2

5 B 5 CM Chiesa Giuseppe ITA 1890 -357 0.11 Â½ 2 2

0.76 2 2

18 Massimillo Angelo
3N ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1351 Media: 1716.60 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Roversi Stefano ITA 1739 -368 0.1 0 0 0

2 N 14 NC Gorbounova Natalia RUS 1581 -210 0.23 Â½ 0 0

3 B 10 1N Ruggeri Claudio ITA 1734 -363 0.1 0 0 0

4 N 15 3N De Renzi Giuseppe ITA 1560 -189 0.25 0 0 0

5 B 2 M Faraci Antonino ITA 1969 -598 0.08 0 0 0

0.76 0 0
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